ISTADO DO RIO DT JÂ]{[IRO

CÂMARA MUNICIPAL Df, PARÀTY

?AR{TY. CIDÁDI IIISTóRICA . NTONTI}IENTO IACIONAL

-"G
.lGIlt
llrt

PARÀTY
a ( -d <)'d/'Pút>

REAUERTMENTO N"l.)o /2021

Exmo. Senhor.

Presidente da Câmara lvlunicipal de Paraty/RJ

Requeiro à lvlesa, ouvido o Plenário na forma regimental,

com fundamento no art.20 do Regimento lnterno da Câma.a l\,4unicipal, que seja

oficiado à SECRETARIA DE OBRAS E ÍRANSPORTES para que esta esclaÍeça quais

medidas já foram tomadas em prol da associaçâo JEEPTOURS, bem como informe a

quantidade de jipes de turismos cadastrados no município de Paraty e o número de

vagas existentes para o respectivo cadastro

Sala das SessÕes, 30 de agosto de 2021.

I
ALLAN SOUZA'RIÉEIRO _ PP

., r,*LttÂDo
-or **l-,-. v,alcs a favor'

--*:*votos
cÔntra

.- - l--:ostenção(Óes)'

VEREADOR